
Расписание движения автобусов от АС пос. Шестихино

Время отправления от 

АС  пос. Шестихино

Время отправления от конечного 

пункта

время 

пути,час,мин
Наименование маршрутов

№ 

маршрута

протяженос

ть,км

8:40 12:35 15:45

21:35

Межмуниципальные маршруты международного сообщения

500 62,2 1:40Шестихино - Брейтово

06:45 10:10 13:20 18:50 03:45

Транзитные межмуниципальные маршруты междугороднего сообщения

ЯОКБ - Брейтово

Брейтово - ЯОКБ

525

525

62,5

186,7

1:00

3:10

18:25 (Пн.Ср.Пт.)

04:40 (Пн.Ср.Пт.)

03:30 (Пн.Ср.Пт.)

15:00 (Пн.Ср.Пт.)

15.12.2022

18:40


